

**Steen Halkjær ApS**

**Skanderborgvej 4, Lindved, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

---

**CVR-nr. 30 49 46 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

---

Steen Halkjær  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Steen Halkjær ApS  
Skanderborgvej 4, Lindved  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 49 46 44  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
13. regnskabsår

**Direktion**

Steen Halkjær, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter drift af tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 410 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes for det kommende år en positiv udvikling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>409.952</b>	<b>455.872</b>
1 Personaleomkostninger	-346.962	-355.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.885	-33.347
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.105</b>	<b>66.804</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.366	-1.643
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.739</b>	<b>65.161</b>
Skat af årets resultat	-4.040	-16.334
<b>Årets resultat</b>	<b>3.699</b>	<b>48.827</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.699	48.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.699</b>	<b>48.827</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.192	108.045
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>213.192</u>	<u>108.045</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>213.192</u></b>	<b><u>108.045</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		6.000	6.000
Varebeholdninger i alt		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.028	2.125
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	116.300
Udskudte skatteaktiver		0	700
Andre tilgodehavender		16.434	0
Periodeafgrænsningsposter		7.907	7.587
Tilgodehavender i alt		<u>69.369</u>	<u>126.712</u>
Likvide beholdninger		<u>23.578</u>	<u>85.831</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>98.947</u></b>	<b><u>218.543</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>312.139</u></b>	<b><u>326.588</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	87.725	84.026
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>212.725</u></b>	<b><u>209.026</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.900	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.900</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.426	34.136
	Selskabsskat	12.941	29.238
	Anden gæld	61.147	54.188
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.514	117.562
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>96.514</u></b>	<b><u>117.562</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>312.139</u></b>	<b><u>326.588</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	339.795	348.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.167</u>	<u>6.857</u>
	<b><u>346.962</u></b>	<b><u>355.721</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.366</u>	<u>1.643</u>
	<b><u>2.366</u></b>	<b><u>1.643</u></b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	84.026	35.199
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.699</u>	<u>48.827</u>
	<b><u>87.725</u></b>	<b><u>84.026</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet de for branchen normale garantiforpligtelser.		